

PhoneAlone ApS
Birkedommervej 31, 2400 København NV

CVR-nr. 41 09 19 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022

Kim Dybdal Siefert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PhoneAlone ApS Birkedommervej 31 2400 København NV
	CVR-nr.: 41 09 19 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Dybdal Siefert
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>20/1 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.359.780	345.896
1 Personaleomkostninger	-959.739	-412.894
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.914	0
Andre finansielle indtægter	3.449	2.481
Øvrige finansielle omkostninger	-44.066	-2.855
Resultat før skat	351.510	-67.372
Skat af årets resultat	-68.816	0
Årets resultat	282.694	-67.372
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	282.694	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.372
Disponeret i alt	282.694	-67.372

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.230	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.230</u>	<u>0</u>
3 Deposita	103.025	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.025</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.255</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	462.500	97.500
Forudbetalinger for varer	181.440	0
Varebeholdninger i alt	<u>643.940</u>	<u>97.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	703.152	416.303
Periodeafgrænsningsposter	80.362	105.787
Tilgodehavender i alt	<u>783.514</u>	<u>522.090</u>
Likvide beholdninger	<u>284.962</u>	<u>280.294</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.712.416</u>	<u>899.884</u>
Aktiver i alt	<u>1.886.671</u>	<u>899.884</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	215.322	-67.372
Egenkapital i alt	255.322	-27.372
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.290	125.576
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.100	122.647
Selskabsskat	68.816	0
Anden gæld	1.205.143	679.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.631.349	927.256
Gældsforpligtelser i alt	1.631.349	927.256
Passiver i alt	1.886.671	899.884
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.372	-67.372
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-67.372	-27.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.694	282.694
	40.000	215.322	255.322

Noter

	1/1 - 31/12 2021	20/1 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	940.775	409.812
Andre omkostninger til social sikring	18.964	3.082
	959.739	412.894
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	79.144	0
Kostpris 31. december	79.144	0
Årets afskrivninger	-7.914	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-7.914	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	71.230	0
3. Deposita		
Deposita	103.025	0
Kostpris 31. december	103.025	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	103.025	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		